БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

«___»______________ 20___ г.

	В саморегулируемую организацию
«СОПКОР»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены саморегулируемой организации  «СОПКОР»

Прошу принять в члены саморегулируемой организации Ассоциация содействия в реализации инновационных программ в области противокоррозионной защиты и технической диагностики «СОПКОР» (далее - Ассоциация). С целями и предметом деятельности Ассоциации, в том числе связанными с выполнением функций саморегулируемой организации, согласны.

Сведения, необходимые для внесения в реестр членов:

	1. Полное наименование юридического лица/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, дата его рождения:

	2. Сокращенное наименование юридического лица:

	3. Основной государственный регистрационный номер:

	Свидетельство

	Серия

	№

	«

	»

	Число

	Месяц прописью

	Год

	4. Идентификационный номер налогоплательщика (с указанием КПП для юридических лиц):

	Свидетельство

	Серия

	№

	«

	»

	Число

	Месяц прописью

	Год

	5. Местонахождение юридического лица (согласно учредительным документам)/адрес постоянного места жительства индивидуального предпринимателя (указать почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улицу (проспект, переулок и пр.), и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса (квартиры):

	6. Фактическое местонахождение юридического лица (согласно учредительным документам)/адрес постоянного места жительства индивидуального предпринимателя (указать почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улицу (проспект, переулок и пр.), и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса (квартиры):

	7. Почтовый адрес юридического лица/индивидуального предпринимателя:

	8. Контактные данные:

	Телефон

	Факс

	Электронная почта

	Адрес сайта в сети Интернет

	Ф.И.О. контактного лица

	Должность контактного лица

	Телефон контактного лица

Обязуемся оплатить вступительный и ежегодный членские взносы, а также взнос в компенсационный фонд в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня принятия Советом Ассоциации решения о вступлении в члены Ассоциации.
В случае преобразования, изменения наименования, изменения юридического адреса и/или фактического адреса и/или иных сведений, указанных в настоящем заявлении, обязуемся (-юсь) не позднее чем через 15 дней с момента такого изменения сообщить о них в Ассоциацию с приложением документов, подтверждающих внесенные изменения.

Достоверность представленных документов и указанных в них сведений гарантируем (-ую).

	Приложение:
	Документы по прилагаемой описи на

	листах.

	(Должность лица, подписавшего заявление)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	м.п.